

# نمایندگان فیلیپین، مکزیک و بلغاریا در اسکار معرفی شدند



کارگردانی «جوناس کوران»، فرزند «آفونسو کوران» برنال «در باره یک کارگر مهاجر مکزیکی در آمریکا» که در بیابان‌های مرزی تحت تعقیب نیروهای آمریکایی قرار دارد. سینمای مکزیک از اواخر دهه ۱۹۵۰ میلادی

فلم «زرای من» برنده جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره فیلم کن به عنوان نماینده سینمای فیلیپین در جوایز اسکار شناخته شد.  
در ادامه معرفی فیلم‌ها از سوی کشورهای مختلف برای حضور در بخش بهترین فیلم خارجی جوایز اسکار، آکادمی فیلم فیلیپین نیز فیلم «زرای من» ساخته «بریلیانت مندوزا» را به عنوان نماینده این کشور انتخاب کرد.  
این فلم اولین نمایش خود را به عنوان یکی از نامزدهای نخل طلا در جشنواره کن امسال تجربه کرد و در نهایت «اکلین خوزه»، بازیگر اصلی این فلم جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره کن را از آن خود کرد.  
داستان فلم «زرای من» درباره زن و شوهری به نام «زرا» و «نستر» است که با هم یک مغازه کوچک را در محله‌ای در شهر مانیل اداره می‌کنند، اما از آنجا که درآمد مغازه کفاف زندگی‌شان را نمی‌دهد، اقدام به فروش مواد مخدر در مغازه خود می‌کنند، اما دستگیر می‌شوند. در این میان فرزندان آنها برای آزاد کردن پدر و مادر خود راهی پیدا می‌کنند.  
اما سینمای مکزیک نیز امسال با فلم «دزیرتو» به

## تجلیل از ژان کلود کیر با یک جایزه سینمایی در اروپا

نویسنده، بازیگر و کارگردان بزرگ سینمای فرانسه با دریافت جایزه یک عمر دستاورد هنری تجلیل می‌شود.  
ژان کلود کیر نویسنده، کارگردان و بازیگر ۸۵ ساله سینمای فرانسه جایزه یک عمر دستاورد هنری را از فلم اروپا می‌گیرد. این چهره مطرح سینمای فرانسه با دریافت جایزه فلم اروپایی در مراسم بیست و نهمین دوره این جایزه در تاریخ ۱۰ دسامبر در وراکلاو تجلیل می‌شود.  
کیر نوشتن را با خلق رمان‌های کوتاه با الهام از فلم‌های ژاک تاتی شروع کرد. از طریق تاتی او پی‌ری تاتی آشنا شد که با او چندین فلم ساخت که فیلم «کوتاه سالگرد شاد» در سال ۱۹۶۲ برنده اسکار شد.  
علاقه اصلی کیر اقتباس از ادبیات است و بیشتر کارگردان‌هایی که دوست دارند از مشهورترین داستان‌های تاریخ ادبیات اقتباس کنند به سراغ او می‌روند.  
او با نویسندگانی چون فلنانه «خاطرات یک کلفت» را در سال ۱۹۶۴ نوشتند که در آن او در بخشی از فلم در نقش کشیش دهکده بازی نیز کرد. از اینجا همکاری ۱۹ ساله این دو شروع شد که شامل فلم‌های بعدی بوتول چون «بل دوژور» در سال ۱۹۶۷ و «جذابت پنهان بورژوازی» هم شد که برای آن او جایزه بقای بهترین فلنانه اورجینال را دریافت کرد.  
او یک جایزه دیگر بقا برای «سبکی تحمل ناپذیر هستی» در سال ۱۹۸۸ دریافت کرد که آن را با همکاری کارگردان فلم یعنی فیلیپ کافمن نوشته بود. جایزه اسکار برای همکاری در نوشتن فلنانه «بازگشت به ماریت کوئر» در سال ۱۹۸۲ به کارگردانی دانیل ویگنی از دیگر جوایز اوست.  
وی سال ۱۹۷۹، کتاب مشهور گوتتر گراس به نام «طبل حلبی» را تبدیل به فلنانه کرد که نسیخه‌های که شلودنرود از روی آن ساخت اسکار بهترین فلم خارجی را دریافت کرد. وی در همکاری بعدی‌اش با شلودنرود، «عشق سوان» را از آثار مارسل پروست برداشت کرد. فلنانه «ولمونت» نیز در سال ۱۹۸۹ نوشته شد که میلوش فورمن آن را تبدیل به فلم کرد که اقتباسی از کتاب «روابط خطرناک» اثر شودرلو دو لاکلو بود.

## کشف اولین طرح‌های «دیزنی»



اولین طرح‌های «والث دیزنی» برای انیمیشن‌های خاطره‌انگیزی چون «میکسی ماوس»، «پسر جنگل» و «پینوکیو» در آرشیو این کمپانی پیدا شد.  
«دیزنی» نوشت: مجموعه‌ای نایاب از اولین طرح‌های «دیزنی» که تاکنون در آرشیو این کمپانی بزرگ فلم و انیمیشن‌سازی نگهداری می‌شده، برای اولین بار در معرض دید عموم قرار می‌گیرد.  
آلیس در سرزمین عجایب نقاشی‌های مربوط به صدها پروژه «دیزنی» از جمله کارتون‌های «دامبو»، «دونالد اردک»، «آلیس در سرزمین عجایب»، «سپندرلا»، «پسر جنگل»، «پینوکیو»، «فانتازیا»، «داندل داگ» و «سفریدرپی و هفت کوتوله» می‌شود که به دلایل متعدد تاکنون دیده نشده‌اند.  
سپندرلا تمام ۱۵۰۰ طرح و مقاله که در زمان حیات «والث دیزنی» بنیان‌گذار این کمپانی سینمایی تولید شده‌اند، در یک کتاب با عنوان «آرشیو فلم‌ها: فلم‌های انیمیشن ۱۹۲۱-۱۹۶۸» منتشر خواهد شد. مقدمه این کتاب را «جان لاستر» کارگردان انیمیشن پرطرفدار و برنده اسکار «داستان اسباب‌بازی‌ها» نوشته است.  
دامبو

با این کشف، تعداد گنجینه کتابخانه تحقیقات انیمیشن آمریکا به شش میلیون اثر هنری رسیده که تاکنون کمتر از یک میلیون عدد از آن‌ها اسکن و دست‌بندی شده‌اند.  
به گفته یکی از افرادی که با پروژه بررسی آرشیو «دیزنی» همکاری می‌کنند، در این مجموعه تنها ۵۰ تا ۶۰ طرح از کارتون «پسر جنگل» وجود دارد. در این آرشیو همچنین نقاشی‌های شگفت‌انگیزی از انیمیشن موزیکال «فانتازیا» دیده می‌شود که هیچ‌وقت در فلم

## نامزدهای جایزه ادبی من بوکر معرفی شدند

سه نویسنده زن و سه نویسنده مرد برای دریافت جایزه ادبی ۲۰۱۶ من بوکر نامزد شده‌اند.  
دبرا لوی، نویسنده بریتانیایی متولد آفریقای جنوبی که یک بار در سال ۲۰۱۲ نامزد این جایزه بود، امسال برای نوشتن کتاب «شیر داغ» در فهرست نهایی نامزدهای من بوکر قرار گرفته است.  
آتوسا مشفق، نویسنده آمریکایی با کتاب «آلین» در میان نامزدهای امسال قرار دارد. مشفق از پدری ایرانی و مادری کروات در آمریکا به دنیا آمده است.  
فهرست نهایی نامزدهای امسال را دو بریتانیایی، دو آمریکایی و دو کانادایی تشکیل می‌دهند.  
این سومین سال است که شرکت در رقابت برای جایزه بوکر برای هر نویسنده‌ای از هر ملیت آزاد است. شرط شرکت در این رقابت، تنها این است که اثر به زبان انگلیسی نوشته شده باشد و در بریتانیا هم منتشر شده باشد.  
نام برنده این جایزه معتبر ادبی روز ۲۵ اکتبر در لندن اعلام می‌شود. سال گذشته مارلون جیمز، نویسنده جامائیکایی برای کتاب «تاریخچه هفت قتل» برنده جایزه ادبی بوکر شد. (بی بی سی)



## مرگ یک بازیگر به دلیل غرق شدن در رودخانه

یک بازیگر معروف برزیلی که پس از اتمام فلم برداری برای شتا به رودخانه رفته بود، غرق شد.  
به نقل از بی‌بی‌سی، دومینگو مونتانگر، بازیگر مشهور برزیلی در همان رودخانه‌ای غرق شد که نام پربیننده‌ترین سریال تلویزیونی فعلی برزیل نیز برگرفته از آن است؛ نام این سریال «ویو جیکو» و برگرفته از رودخانه ساتو فرانسیسکو است؛ همان رودخانه‌ای که مونتانگر، بازیگر نقش اصلی این سریال در آن غرق شد.  
در حالی که دومینگو مونتانگر اسبیر امواج رودخانه شده بود و بازیگر زن مقابل او برای درخواست کمک فریاد می‌زد، محلی‌ها تصور می‌کردند، این اتفاق هم بخشی از صحنه‌های فلمبرداری است. آنتونیو فرانسیسکو، رئیس پولیس منطقه گفته است «آنها تصور می‌کردند بخش این رودخانه را برای شنا شناخت کرده‌اند، ولی آنجا یکی از خطرناک‌ترین مناطق برای شنا است و محلی‌ها از شنا کردن در آن قسمت پرهیز می‌کنند». جسد این هنرپیشه برزیلی حدود چهار ساعت بعد و تقریباً ۲۰ متر دورتر از جایی که غرق شده بود، پیدا شد.

## وکالت واشنگتن در «شهر درونی»

دندل واشنگتن بازیگر اسکار گرفته سینما می‌گوید در فلم تازه اش «شهر درونی»، در نقش یک وکیل دعاوی ظاهر می‌شود.  
این فلم دومین ساخته سینمایی دان گیلروی به حساب می‌آید و فلم نامه غیراقتباسی آن را خود گیلروی نوشته است. دو هفته قبل که خبر تولید فلم اعلام شد، خبر رسانه‌ای زیادی در رابطه با آن صورت نگرفت و رسانه‌های گروهی، اطلاعی از محتوای آن نداشتند.  
اما حالا واشنگتن می‌گوید خط اصلی داستان این درام اجتماعی، در یک دادگاه قرار می‌دهد و یک موضوع حقوقی را مورد بررسی قرار می‌دهد.  
همزمان با پخش خبر ساخت فلم، گیلروی اعلام کرد هنوز کار بر روی فلم نامه ادامه دارد و تغییراتی بر روی آن صورت خواهد گرفت. او قول داده بود که پس از پایان کار فلم نامه، داستان آن را به اطلاع منتقدان و رسانه‌های گروهی خواهد رساند. به نوشته اسپایر آلان، داستان درام پرتنش «شهر درونی» در شهر لس آنجلس اتفاق می‌افتد و حال و هوایی معاصر دارد. کلید فلم برداری فلم، اوایل فصل پائیز زده خواهد شد. هزینه تولید فلم حدود ۷۰ میلیون دلار برآورد شده است. دان گیلروی اولین فلم سینمایی خود در سال ۲۰۱۴ را بازی جیک جیلنهال ساخت و از حضور واشنگتن در فلم دوم خود، ابراز خشنودی می‌کند.  
دندل واشنگتن در حالی آماده بازی در «شهر درونی» می‌شود، که تازه از بازی در درام خانوادگی «فن‌ها» فارغ شده است. او امر کارگردانی این فلم را هم به عهده داشته است. فلم نامه فلم، با نگاهی به یک نمایش موفق صحنه‌ای نوشته شده است.

## «خانه» آگاتا کریستی در دست سینما

صنعت سینما که این روزها علاقه خاصی به آگاتا کریستی پیدا کرده، یکی دیگر از داستان‌های او را تبدیل به فلم سینمایی می‌کند.  
این بار داستان «خانه کج و کوله» این چنایی نویس مشهور انگلیسی به صورت فلمی سینمایی درمی‌آید.  
بازیگرانی همچون ترنس استنمپ، گیلیان اندرسن، گلن گلوز، کریستینا هندریک، مکس آیزونز و استفانی مارتینی بازیگران این فلم هستند.  
نوول خانه کج و کوله کریستی سال ۱۹۴۷ روی پیش خوان کتاب فروشنده‌ای قرار گرفت و به سرعت، تبدیل به یک اثر پرمخاطب شد.  
زمان انتشار این نوول جنگ به پایان رسیده بود، اما قتل و کشتار هنوز ادامه داشت. داستان کتاب هم، به ماجرای یک قتل می‌پردازد.  
به نوشته هالیوود ریپورتر، آگاتا کریستی از این نوول خود به عنوان یکی از دو کتاب مورد علاقه اش اسم می‌برد.  
مکس آیزونز در نسخه سینمایی این داستان، راوی ماجراها به نام چارلز هیوارد است. او دلباخته سوفیا (با بازی مارتینی) می‌شود. اما این دو قبل از ازدواج باید یک معمای مجهول را حل کنند. این معما، را قتل مرزوبزرگ سوفیا است. او با اسم ساموئل و به قتل رسیده است.  
گیلس پاک برنسر به عنوان کارگردان «خانه کج و کوله» انتخاب شده است. کل صحنه‌های فلم در لوکیشن‌های مختلف انگلستان فلم برداری خواهد شد.  
طی هفته‌های قبل اعلام شد کنت برانا و بن افلک دو داستان «قتل در قطار سریع‌السیر شرق» و «شاهدی برای تعقیب» کریستی را جلوی دوربین می‌برند.

## بازی با کلمات ۲۴۱۸

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید  
آمنه - احضار به - برافقاندن - پروتکل - تشخیص - ثابت - جولاه - چرنده - حاجت - خدمه - درنده - ذکاوت - رهبانیت - زحل - زرف - سیاست - شورا - فخر - طواف - ظلم - عادل - غرور - فرج - قاصد - کماندو - گلوله - لامذهب - ملک - نواسه - واقعه - هیبت - یکبارگی.

ت	ر	ع	ح	ظ	گ	د	ن	ا	م	ک
ی	س	و	ا	د	ل	ا	ژ	ت	ل	چ
ن	گ	ا	ر	د	و	م	ب	ک	ج	خ
ا	ژ	ن	ی	ر	غ	ل	ی	ت	ر	د
ب	د	ق	د	س	ه	و	ذ	م	و	ی
ه	ا	ح	ض	ا	ر	ی	ه	ج	ک	ش
ر	ت	پ	م	ل	پ	ن	ر	ب	ث	ف
ط	ج	و	ق	ج	م	ف	ا	ب	ت	د
و	ج	ض	ا	آ	ث	ا	ن	ر	ن	ع
ا	آ	ح	ص	ک	گ	ت	ا	ر	ز	ث
ف	ر	ژ	د	ی	ذ	ی	چ	آ	ب	ح
آ	ت	ش	خ	ی	ص	ب	ه	ذ	م	ا

## بازی با اعداد ۲۵۰۶

۸	۹	۷	۷		
۵	۵	۴	۳		
۱			۴		
۳			۳	۳	۷
			۷	۷	۹
۲۳	۲۷	۲۳	۲۳	۲۸	۲۷

۶	۵	۲	۱	۳	
۲	۸	۹	۷	۸	
۵	۶	۴	۳	۱	
۲	۵	۴	۶	۸	
۶	۷	۸	۷	۶	
۲۱	۳۱	۲۷	۲۴	۲۶	۳۰

## ۲۱۸۴ هدف

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.  
۵♦ کلمه: خوب  
۱۰♦ کلمه: متوسط  
۱۵♦ کلمه: عالی



## چوای هدف ۲۷۸۳

آدم - آمیب - آمین - آمنه  
می - مه - میهن - مین - نم - دم - بیهن - دمین - مهد - مهدی - معدینه - نیم - نیمه - مین - معدنی - نیمه - همین - نیم - نیم - دهم.

## سودوکو ۲۷۰۶

			3					9
3				1	2			
	7			6	5			
6				7				5
8			4					3
			5		3			4
			6		2			4
			8	4				6
2					3			

4	5	3	1	9	7	2	6	8
6	7	9	2	5	8	3	1	4
8	2	1	6	4	3	5	9	7
7	9	2	4	1	5	8	3	6
5	1	6	8	3	9	4	7	2
3	4	8	7	6	2	9	5	1
1	6	5	3	2	4	7	8	9
2	3	7	9	8	1	6	4	5
9	8	4	5	7	6	1	2	3

## شطرنج ۲۴۱۸

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



سریاز را در خانه C6 حرکت دهید.

## میزان

قدرت تصور شما امروز بیش از اندازه مشغول به کار است و تمامی تصویرهای زنده را برای شما می‌سازد. این بسیار عالی است اگر بتوانید به طریقی از آنها استفاده خلاقانه ببرید، ولی خوب نیست که در دنیای رؤیایا و تخیلات غرق شده و حقیقت را با تصویری که آرزو دارید مخلوط کنید.  
عقرب  
امروز تمایل دارید دل به دریا بزنید و فرصت‌های بیشتری را به دست آورید. چیزی که مهم است این است که باید از خودتان اجازه بگیرید. بنابراین سعی کنید قدرت‌تان را برای دیگران استفاده نکنید.  
قوس  
حد انرژی شما هم چنان بالاتر و بالاتر می‌رود و شما خیلی احساس نشاط و تحرک می‌کنید به طوری که مدتها مدیدی سابقه نداشته. امروز مستقلانه عمل کنید و دست به کاری بزنید که به شجاعت و سرزنده بودن نیازمند است. شما در یک مرحله هیجان انگیز قرار گرفته‌اید و به زودی آماده خواهید بود که در یک مسیر جدید قدم بگذارید.  
جدی  
امروز شما خیلی جذاب هستید و در صورتی که عاشق هستید ممکن است از این که کسی خواهد جلب توجه کند، دلخور شوید. اگر احساس تنهایی کرده و دوست دارید با کسی آشنا شوید، امروز شانس خوبی از نظر عشقی در مسرتان قرار دارد. البته به شرط این که بیرون رفته و آمادگی خود را اعلام کنید.  
دلو  
امروز دیگران از تفرکات شما الهام می‌گیرند، بنابراین شما مشکلی برای متقاعد کردن آنها در رابطه با درستی استدلال‌های خود نخواهید داشت.  
حوت  
شما امروز موهبتی از جنس‌ها را به روز می‌کنید، بنابراین بیشتر آنها را خلق کنید. اگر شما در جستجوی شخص علاقه‌تان هستید، مطلقاً این طور نیست که در خانه منتظر بنشینید تا او درب خانه شما را بکوبد.

## طالع بینی روزانه

حمل  
حاصل ایده‌های جالبی دارد. تنها برای یک بار هم که شده اجازه دهید این‌ها تصمیم بگیرند. اکنون وقت آن است که یک جا استراحت کنید و نتیجه فعالیت‌های‌تان را ببینید.  
ثور  
امروز به نصایح دوستان و آشنایان توجه نکنید؛ زیرا شرایط کمی فریبنده است. اگر آن را بپذیرید آن چنان گیج می‌شوید که خودتان هم نمی‌دانید چه کار باید بکنید.  
جوزا  
امروز جرات شما بیشتر می‌شود، مثبت‌تر و ماجراجوتر از همیشه هستید. دید مثبت و شور و شوق شما به دیگران هم سرایت می‌کند. این موضوع نه تنها به شما کمک می‌کند به آرزوهای‌تان دست پیدا کنید، بلکه برای سایرین جذابیت بیشتری پیدا می‌کند، مشرب بیشتر در اجتماع باشید از این کار خوشحال می‌شوید.  
سرطان  
امروز مصمم هستید همه وظایف‌تان را انجام دهید و به تنبلی هیچ تمایلی ندارید. این کار خوب است، اما دیگران را آذینت کنید و اگر نه باعث ایجاد بدخلتی می‌شوید.  
اسد  
امروز احتمال محکمی بین شما و همسرتان وجود دارد. که هیچ نیازی به بیان لغات نمی‌باشد. ذهن‌های‌تان در یک مسیر فکر می‌کنند و درک مستقیم شما از یکدیگر بسیار عمیق می‌باشد. با این وصف، تصمیم‌گیری برای یکدیگر، ممکن است به زودی منجر به اختلاف نظر و سوء تفاهم شود پس تا آنجا که ممکن است حقایق را در نظر بگیرید.  
سنبله  
امروز مراقب باشید. زیرا ذهن‌تان دائماً از سمتی به سمت دیگر می‌رود و اگر بخواهید آن را یک جا جمع کنید کار مشکلی است. اگر کار مهمی باید انجام دهید بعداً این کار را عملی کنید؛ زیرا ممکن است اشتباه کنید یا چیزی را فراموش کنید.